
2000
vznik Regionální kontaktní organizace
Liberec jako  společného  projektu 
Technické univerzity v Liberci a VÚTS, a.s.  

2004
na první projekt navazuje 
Regionální kontaktní 
organizce Liberec II 

2007
Regionální kontaktní 
organizace Liberec III  

2011    
ve spolupráci s RKO Jižní Morava a RKO Jižní 
Čechy vzniká již čtvrtý projekt kontaktní 
organizce - RKO Liberec - ERA

bezplatná podpora účasti v evropských projektech

spolupracu-
jeme se 
zkušenými 
odborníkyRKO 12 let praktických 

zkušeností s Rám-
covými programy 
Evropské Unie 

jsme s Vámi 
již od 5. 
Rámcového 
programu

8,1 MILIARDY EUR
v největším balíku výzev 
7. Rámcového programu 

poslední velká příležitost do roku 
2014 jak získat podporu 
na mezinárodní projekty 

mobilita - nanotechnologie - zdraví - 
informační technologie - energetika 

- životní prostředí - bezpečnost - 
socio-ekonomické vědy

RKO Liberec - ERA Vás zve na seminář

Nové výzvy 7. RP
26. 9. 2012 od 9:00 do 13:30

učebna VÚTS, a. s. U Jezu 4, Liberec

seznamte se s otevřenými výzvami, 
zjistěte, jak probíhá příprava a řízení 
projektů a informujte se o možnos-
tech mobility vědců a doktorandů 
v rámci otevřených výzev.

lektoři: Ing. Radka Pittnerová, 
Mgr. Marcela Linková,  Ing. Anna  
Mittnerová
registrace: itc@vuts.cz
další informace: www.rko-era.cz



2000
vznik Regionální kontaktní organizace
Liberec jako  společného  projektu 
Technické univerzity v Liberci a VÚTS, a.s.  

2004
na první projekt navazuje 
Regionální kontaktní 
organizce Liberec II 

2007
Regionální kontaktní 
organizace Liberec III  

2011    
ve spolupráci s RKO Jižní Morava a RKO Jižní 
Čechy vzniká již čtvrtý projekt kontaktní 
organizce - RKO Liberec - ERA

bezplatná podpora účasti v evropských projektech

spolupracu-
jeme se 
zkušenými 
odborníkyRKO 12 let praktických 

zkušeností s Rám-
covými programy 
Evropské Unie 

jsme s Vámi 
již od 5. 
Rámcového 
programu

Program: 
9:00 - 9:45  Otevřené výzvy 
 jak se rychle zorientovat v otevřených
 výzvách a zjistit, kde jsou Vaše příležitosti. 
 Ing. Radka Pittnerová, VÚTS, a. s.

9:45 - 11:45 Příprava projektu
 provedeme Vás celým procesem přípravy  
 projektu - od záměru až k hotovému   
 projektovému návrhu. Seznámíme Vás 
 s riziky a úskalími celého procesu.
 Mgr. Marcela Linková, AV ČR

12:15 - 13:00 Možnosti �nancování mobility
 stáže vědců a doktorandů a možnosti 
 jejich �nancování v aktuálně otevřených 
 výzvách spolu s praktickými zkušenostmi 
 s řízením tréninkové sítě pro vědce, která
 je �nancovaná z 7. RP.
 Ing. Anna Mittnerová, VŠCHT

RKO Liberec - ERA Vás zve na seminář

Nové výzvy 7. RP
26. 9. 2012 od 9:00 do 13:30

učebna VÚTS, a. s. U Jezu 4, Liberec

seminář nabízí praktické seznámení 
s příležitostmi, které se inovačním 
a výzkumným týmům otevírají 
v poslední velké skupině výzev 
7. Rámcového programu. 
Můžete si vybrat pouze přednášku, 
která Vás zajímá nebo dorazit na celý 
kurz. Po skončení kurzu můžete využít 
možnost  konzultací k Vašim téma-
tům. Účast na kurzu je bezplatná.

registrace: itc@vuts.cz             


	pozvanka_Seminar_26-9-2012
	pozvanka_Seminar_26-9-2012
	seminar_26-9_2012.pdf
	26-9-2012_seminar_FP7

	26-9-2012_seminar.pdf

	26-9-2012_seminar.pdf

